Quinta q. graui simplici descēdēti nihil resistit nisi me diū saltem de per se. p. 3: q. nihil intrinsecū: nec limitatio po

Obo

folo.

folo.

Ad mō

Successio

Obo

Non dū

Ad rōne

Aluepace.

Gravi sim

plici descē

dentū nihil

resistit.

Obo

Solo

Nihil resi

lit graui

simpli de

scēdēti nā

medium.

tentie. g. solū extrinsecū nō videt qd aliud extrinsecū resiste
 re q̄ mediū. ¶ **Cor^m**. ad modū grauis vel leuis simplr reg
 rit mediū. p. q. regrit resistētia p scdaz: r nihil resistit q̄
 mediū: p pcedētē. ¶ **Sed** dices ni quid dici posset q̄ resistit
 in cōpositiūas terminoz: sicut dicit beatus Thomas. ¶ **Rū**
 det q̄ nō: q. motus sequit ppoziōne virtutis actiue sup re
 sistētiā: r nō sequit ppoziōne virtutis actiue ad incōposi
 tionalitatē terminoz. Itē q. nō posset dici fm quē gradū ve
 locitatē motus fieret ex incōpositionalitate terminoz: q. a
 quātūcūqz velociter fieret motus: adhuc seruaret incōposi
 tionalitas terminoz. ¶ **Sexta** d. tota successio puenit ex re
 sistētia mediū in motu grauis simplicis descēdētis nō haben
 ris colligatiōne cū alio: ad hāc mentē: q. si nō esset resistētia
 mediū: ipm nō moueret successiue. p. q. ad h. q. sit motus:
 regrit resistētia: modo nihil resistit tali graui nisi mediū: p
 poziōnalr dicat de leui simplici: r sic quasi mō pūatiuo suc
 cessio dī puenire ex resistētia mediū. ¶ **Septima** d. graui
 mista descēdēt per acrē aut aquā: resistit aliqd pter mediū.
 p. q. ei resistit leuitas ignea intrinseca: r vep est q. in spha
 ra ignis ei nihil intrinsecū resisteret: eo q. ibi illa leuitas esset
 in loco nālī: r nō traheret sursum aut deorsum. ¶ **Sed** dices
 nunqd celū mō successiue: cū suo motori nihil resistit. ¶ **Di**
 q. de h. est alia rō: de q. in 8^o videbit: vel in 2^o celi: q. a motus
 celi nō fit pp getē sicut motus gūis v. l. leuis: sic pri^o dicebat.
 ¶ **Pro** 3^o dubio pncipali est aduertēdū: q. Aristoteles pcede
 ret ambas has pntias: si vacuū esset: graue simplex mouere
 tur in co: r si esset graue simplex non moueretur in eo: q. re
 putaret q. antecedēs esset simpliciter impossibile. ¶ **Secūdo**
 q. Aristoteles nō voluit vacuū nō eē: eo q. graue i eo nō mo
 ueret: sed pbauit vacuū nō esse ppter hoc: q. antiq. credide
 rūt vacuū esse cām motus localis: r vacuū si esset: impediret
 motū locale rectū grauis simplicis: sicut patebit ex dicēdis:
 r etiā q. in eo nō fieret motus: iuxta dicta: sed mutatio instan
 tanea. ¶ **Tertio** q. nulla illaz pntiaz valz: nec ēt ista. si va
 cuū esset: r graue simplex esset in eo: ipsum moueret in eo: q.
 per potētā diuināz aīs est simplr possibile ponē inesse: sine
 hoc q. ponat pns inesse: r ideo pditionales iste sunt ipoles.
 ¶ **Quarto** q. in vacuo bene posset fieri motus: q. si oia anni
 bilata foret que sunt infra superficie pcauā aeris: ea remanēte
 fm suas partes in simili situ: r figura: aer esset vacuus: iuxta
 prius dicta: per quē bene fieret motus. ¶ **Quinto** g. iuxta di
 cta intelligat dubiū: vtrū si infra superficie pcauaz aeris sit va
 cuū: lapis positus in eo moueret. De quo possunt poni ppō
 nes dīfīles: q. valde dubium esset qd sequeret: eo q. nullus
 vnq̄ pcepit hoc factū: imo forte deus nunq̄ fecit. ¶ **Prima**
 est: q. si sic esset: r de^o superficie aeris dimitteret sue nāe: ipa su
 bito iūgeret sua latera: r repletet totū. p. q. q. hoc nālīr appe
 tit rōne dicta in pma dubōne: r nulla esset resistētia ipediēs.
 ¶ **Secūda** q. si de^o eā seruaret sine sui pūctiōe: r lapis sub ea
 poneret sue nāe dimissus: ipse rarefieret tantū quātum sibi
 possibile foret vsqz ad repletionēz spary. p. q. q. nālīr inclinā
 a celo r nālīr obedit tali influētie celi. ¶ **Sed** dices. sequer
 ref q. lapis corrūperet: r ipse nō corrūperet seipsum: r nō v. z
 qd aliud eū corrūpat. g. nō corrūperet. p. q. maior: q. nō sub
 qualz raritate pōt permanere lapis. ¶ **Rūdet** q. nō est in
 cōueniens si poneret effectus quē ponē est infinite potētē. s.
 diuine: r post lapis sue nāe dimitteret lapidē corrūpi ppter
 difformitatē effectus positi cū nā lapidis. ¶ **Tertio**. si deus
 cū situ talis superficie aeris seruaret lapidē sine rarefactione
 r quo ad alia: cū sue nature dimitteret infinite potētē eēt la
 pidē illuz ab illa superficie aeris elōgare. p. q. si elōgatur sub
 tus: nō seruaret: eo q. seruaret fm cursum solitū nāe a celo:
 q. nō pōt agere nisi p tactū. annihilatio autē est potētē infi
 nite. ¶ **Quarto**. si de^o sic seruaret cū superficie aeris telū im
 missum versus vacuū a balista ppēdiculariter ipsum reuer